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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/8. Матч №25

Вівторок, 27.10.2015, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 7°C. Глядачі: 4500

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Чорноморець» Одеса

31 Богуш Станіслав
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
6 Скляр Олександр
7 Громов Артем
17 Чеснаков Володимир
23 Сапай Вадим
24 Бараннік Олег
30 Бартуловіч Младен
34 Ткачук Євгеній
77 Турсунов Санжар

Запасні
12 Непогодов Дмитро
8 Ткачук Андрій
16 Ічанський Сергій
19 Одарюк Володимир
20 Квасний Микола
54 Дитятьєв Олексій
43 Авраменко Владислав

71 Безрук Дмитро
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
11 Смірнов Євген
14 Мурашов Євген
15 Гадрані Гіоргі
18 Шаповал Сергій
19 Калітов Олександр
21 Переверза Петро
23 Нємчанінов Дмитро
32 Петько Сергій

Запасні
12 Боровик Євген
4 Захарченко Євгеній
33 Слінкін Андрій
51 Щетінін Владислав
52 Насімі Навід
99 Яворський Вадим

Арбітр:
Скрипак Сергій
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег

Делегат:
Дігтяр Олександр
Офіцер безпеки:
Родич Ігор
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Вівторок, 27.10.2015, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 7°C. Глядачі: 4500

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Чорноморець» Одеса
20' 21 Переверза Петро

7 Громов Артем 23'

32' 19 Калітов Олександр

40' 23 Нємчанінов Дмитро

45+1' 11 Смірнов Євген
24 Бараннік Олег

8 Ткачук Андрій 46'

54' 14 Мурашов Євген
99 Яворський Вадим

77 Турсунов Санжар 56'

56' 7 Коркішко Дмитро

23 Сапай Вадим 57'

69' 6 Ковалець Кирило
33 Слінкін Андрій

4 Даллку Арменд 69'

83' 7 Коркішко Дмитро
52 Насімі Навід

87' 15 Гадрані Гіоргі

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


